
Sådan tilmelder du dig markprøverne og sådan får du et login 
 
Du kan kun tilmelde dig på klubbens hjemmeside www.ftspaniels.dk. Hvis du ikke allerede har et login, skal 
du starte med det. 
 
For medlemmer, som endnu ikke har et login 
Nederst i menuen vælger du ”Opret ny bruger”. Som brugernavn skal du vælge dit medlemsnummer. På 
medlemsblade efter sommeren 2007, står dit medlemsnummer oven over dit navn. På de ældre 
medlemsblade står medlemsnummeret efter bogstaverne ARC.  
Password vælger du selv. Husk at taste alle data, specielt tlf nr og mailadresse, så vi kan komme i kontakt 
med dig. Din bruger bliver godkendt med det samme, hvis du ellers er medlem og står på medlemslisten. 
Bemærk: Nye hvalpekøbere kan først oprette en bruger, efter de første gang modtager bladet. 
 
Opret din hund 
Når du er logget ind, har du adgang til en ny side under ”Medlemssider” i bunden af menuen, som hedder 
”Mine hunde og tilmelding”. Her er et link til ”Opret hund”. 
Find stambogen frem og gå ind på denne side. Udfyld felterne omhyggeligt. Husk at hundens navn ikke er 
kaldenavnet, men hele hundens stambogsnavn inklusiv kennelnavnet. Hvis du taster forkert, står der også 
forkert i markprøveprogrammet og på diplomet.  
 
Tilmeld til prøve 
Går du tilbage til ”Mine hunde og tilmeldinger” vil du se en liste over den eller de hunde, du ejer. Ud fra 
hundens navn klikker du på knappen ”Tilmeld til prøve”. Bemærk, at du skal bekræfte, at den tilmeldte hund 
ikke er halekuperet. Vælg de prøver, du vil deltage på. Din hund er nu tilmeldt de valgte prøver, men 
tilmeldingen er ikke gyldig, før prøven er betalt.  
Gå tilbage under "Mine hunde og tilmeldinger" for at betale. Vælg den eller de prøver, du vil betale. Du kan 
kun betale for prøven via klubbens hjemmeside og kun med dankort og internationale betalingskort. Giver 
det problemer, må du i god tid kontakte klubbens kasserer for at træffe andre aftaler. 
 
Under siden ”Minde hunde og tilmeldinger” skal du klikke i det lille betalingsfelt ud for den eller de prøver, du 
vil betale. Klik på knappen i bunden af siden ”Betal valgte”. Find nu dit dankort frem og udfyld felterne, som 
angivet på siderne.  
 
Du behøver ikke at være bange for at betale via nettet. Sikkerheden er i top. Betalingsdelen er godkendt af 
PBS og alt kører på sikre forbindelser. 
 
Afmelding til prøverne 
Under ”Mine hunde og tilmeldinger” kan du afmelde din hund til prøverne.  
 

• Ved afmelding inden tilmeldingsfristens udløb (14 dage før prøvens start) refunderes hele 
markprøvegebyret. 

• Ved afmelding efter tilmeldingsfristen, men minimum 24 timer inden prøvens afholdelse, refunderes 
hele markprøvegebyret minus 100 kr. i afmeldingsgebyr. 

• Ved afmelding inden for 24 timer før prøvens start refunderes markprøvegebyret ikke. 

Afmelder du senere end 14 dage før prøvens start, skal du huske også huske at ringe til prøvelederen. 

Efteranmelding til prøverne 
Du kan tilmelde en hund til prøverne – også efter tilmeldingsfristen, hvis der er plads på prøven. Det gælder 
også selv om der er trukket lod. Efteranmeldte hunde kommer til at stå nederst på markprøveprogrammet og 
i den rækkefølge, de efteranmelder. Disse hunde tildeles ikke et startnummer, hvis der allerede er trukket 
lod, men deltager i prøven i den rækkefølge, de står. 

 



Markprøveprogrammet 
Der trækkes lod til prøven 14 dage før, eller når prøven er fyldt. Herefter kan du se, hvem der er kommet 
med og deres startnummer. Her er også oplysninger om prøvelederen, hvem der dømmer prøven og en 
kørselsvejledning. Du skal selv printe markprøveprogrammet ud og medtage det på prøven. 
 
Har du spørgsmål? 
Du er velkommen til at kontakte undertegnede på 86 34 45 41 eller 21 72 32 11, hvis du har spørgsmål. 
 
Karin Meulengrath 
 
 


